от
	  17.02.2015

	№
	27

О проекте федерального закона № 689976-6

«О временном запрете на увеличение налоговой
нагрузки и иной финансовой нагрузки для
малых предприятий в Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 689976-6 «О временном запрете на увеличение налоговой нагрузки и иной финансовой нагрузки для малых предприятий в Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Тюменской областной Думой.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и Тюменскую областную Думу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий